
     Associação Piauiense de Educação e Cultura – APEC  

      Centro de Ensino Superior do Vale do Parnaíba – CESVALE 
 
 

 

PORTARIA N0 03 de 26 de fevereiro de 2024. 

 

Designa Líderes conforme Edital 002/2024.1. 

                           O Diretor Geral Prof. Leonardo Airton Pessoa Soares do Centro de Ensino Superior do 

Vale do Parnaíba – CESVALE, no uso de suas atribuições legais e nos termos previstos no Regimento 

Interno do CESVALE, pela presente: 

Resolve: 

Art. 1º - Nomear os novos líderes de turmas, escolhidos por votação democrática, através de links no google 

forms, atendendo o Edital 002/2024.1, para vigência do referido período:  

Curso Período Turno Líder Vice Líder 

 
 

Administração 

1º noite - Milena - Gabriela 

7º noite - Wellerson Queiroz - Geyciane Pereira de Sousa 

Ciências 
Contábeis 

5º noite - Lucas Ferreira Pimentel - Beatriz Lima 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
Direito 

    

9º tarde - Thais Beserra da Costa - João Victor da Rocha 
Barbosa 

1º noite - Gabriela - Dulce Maria Oliveira 

Damaceno Martins 

2º noite - Hanna Louize Costa Ramos - Leandra Angela 
3º noite - Jesus Marcos - João Henzo da Costa e Silva 

5º noite - Nycolas Bruno de Vasconcelos 

Araújo 

- Thalisson Alexandre 

Rodrigues da Silva 

6º noite - Vanessa Cris de Moura 
Estêves 

- Lorrana Barros 

9º noite - Maylson - Francisca Monica Assunção 

 

Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Cumpra-se e publique-se. 

Teresina, 26 de fevereiro de 2024. 

 

Leonardo Airton Pessoa Soares 

Diretor Geral 


		2024-02-26T16:14:27-0300
	LEONARDO AIRTON PESSOA SOARES




